
ZARZĄDZENIE NR 29 /2024 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji do spraw oceny uszkodzeń infrastruktury 

powiatowej w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 122) Starosta Nowodworski 

zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuję Powiatową Komisję ds. ustalenia szkód, szacowania strat powstałych 

w infrastrukturze powiatowej w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej 

zwanej dalej „Komisją”: 

1) Pan Leszek Smuniewski – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Maria Matuszewska – Członek Komisji 

3) Pani Dorota Dziedzic - Zuj – Członek Komisji 

4) Pani Halina Kolibabska – Członek Komisji 

5) Pani Urszula Zakrzewska – Członek Komisji 

6) Pan Dariusz Łukasz – Członek Komisji 

7) Pani Bogumiła Kulesza – Członek Komisji 

8) Przy udziale: 

a) Pan Mariusz Łempicki – zastępca Wójta Gminy Pomiechówek; 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie niezbędnych czynności zmierzających do 

oceny uszkodzeń, oszacowania strat i określenie rekomendacji w zakresie zabezpieczenia 

i naprawy infrastruktury powiatowej uszkodzonej w wyniku zdarzeń noszących znamiona 

klęski żywiołowej.  

3. W ramach realizacji zadania Komisja wykona w szczególności zastępujące czynności: 

a) przeprowadzi wizję lokalną w terenie 

b) wstępnie oszacuje straty i określi ich zakres oraz rozwiązania naprawcze i 

zabezpieczające 



c) przygotuje protokół wraz z rekomendacjami do przedstawienia Staroście 

Nowodworskiemu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 


